

DODATEK č.1
Smlouvy o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů
č. objednatele 18/2022 č. zhotovitele : 09-0834A22/A

1. Smluvní strany

Objednatel **Město Brumov - Bylnice**
Se sídlem: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
IČ: IČ: 00283819

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: JUDr. Jaroslav Vaněk, starosta města
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel **PORR a.s.**
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
zastoupen: Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šibl, na základě plné moci
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Robert Plešek
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1091107720/5500
e-mail: porras@porr.cz

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo na stavbu „Úpravy MK v ul. Zahrady a ul. Zahradky, Brumov-Bylnice, část A „ul. Zahrady“ číslo 09-0834a22/A ze dne 12.8.2022 způsobem vyplývajícím z přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

6. Cena díla

Bod 6.1 se mění a nově zní takto :

Cena celkem v Kč bez DPH dle SOD	3 761 374,56
Dodatek č.1-více a méněpráce	235 195,15
Nová cena díla bez DPH	3 996 569,71
DPH v Kč	839 279,64
Cena celkem v Kč vč. DPH	4 835 849,35

Závěrečná ujednání

Celková změna ceny díla v čl. 6 smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též „ZZVZ“) činí v součtu více a méně prací částku 285 890,07 Kč bez DPH, tj. 7,60 % původní hodnoty smlouvy. Změna hodnoty zakázky je nepodstatnou změnou zakázky podle § 222 odst. 5 ZZVZ.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 09-0834a22/A ze dne 12.8.2022 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet včetně rekapitulace

V Brumově-Bylnici 19. 12. 2022

Ve Valašském Meziříčí dne



za objednatele
JUDr. Jaroslav Vaněk
starosta města

za zhotovitele
Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šibl
(na základě plné moci)

Rekapitulace VCP, MNP
Úprava MK ulice Zahrádky a Zahrady, Brumov - Bylnice - část "A" Zahrady

Číslo	Název	VCP	MNP	ROZDÍL
ZMĚNY				
065-2	Místní komunikace	260 542,61	-25 347,46	235 195,15
	Poplatky za skládku	128 336,18		128 336,18
	Provizorní dopravní značení	30 000,00		30 000,00
	Vjezdy	29 492,25		29 492,25
	Bourání lože pod obrubou	28 100,90		28 100,90
	Předláždění chodníku u I/57	15 544,10		15 544,10
	Asfaltová plocha	29 069,18		29 069,18
	Chodníkové obrubníky	0,00	-25 347,46	-25 347,46
SUMA ZMĚN				
		260 542,61	-25 347,46	235 195,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Úprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Bylnice

Objekt

Skládkovné zemina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								128 336,18
D	HSV		Práce a dodávky HSV					128 336,18
D	1		Zemní práce					128 336,18
K		171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	429,218		299,00	128 336,18
W			341.939-0,246-0,187-0,154-0,8		340,552			
W			Mezisoučet-suť bez odstraněných značek a prahů a lit. mříží		340,552			
W			44.333*2		88,666			
W			Mezisoučet-přebytečná zemina		88,666			
W			Součet		429,218			

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Uprava MK v ul. Zahradky, Brumov-Bylnice

Objekt

Provizorní dopravní značení

Místo:

k.ú. Bylnice

Datum:

18. 2. 2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								30 000,00
	0	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					30 000,00
	0	VRN7	Provozní vlivy					30 000,00
3	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000		30 000,00	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Úprava MK v ul. Záhrádky, Brumov-Bylnice

Objekt

065-1 - 100-Místní komunikace

Místo

k.ú. Bylnice

Datum

18. 2. 2022

Zadavatel

město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942

Projektant

Žáček,
Osvobození
256 762 21

Uchazeč

Vyplň údaj

Zpracovatel

Žáček,
Osvobození
256 762 21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								29 492,25	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					29 492,25	
	D	5	Komunikace					29 492,25	
46	K	564871111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm - pod zámkovou dlažbu sjezdů	m2	20,200		404,57	8 172,31	CS ÚRS 2022 01
53	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	20,200		272,55	5 505,51	CS ÚRS 2022 01
54	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	24,240	522,00		12 653,28	CS ÚRS 2020 02
42	K	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	m2	8,500		371,90	3 161,15	CS ÚRS 2021 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba

065-1 - 100-Místní komunikace

Objekt

Bourání lože pod obrubou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								28 100,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV					28 100,90
D		B01	Bourání konstrukci					24 687,50
		961044111	Bourání základů z prostého betonu	m3	6,250		3 950,00	24 687,50
			25 * 0,5 * 0,5		6,250			
D		997	Přesun sutě					3 413,40
K		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km + přebytečné zeminy z výkopů	t	15,000		76,15	1 142,25
K		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	75,000		5,65	423,75
K		997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,000		123,16	1 847,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Úpravy MK v ul. Zahrady, Brumov-Bylnice

Objekt

063-1 - 100-Komunikace a zpevněné plochy

Místo

k.ú. Bylnice

Datum

16. 5. 2022

Zadavatel

Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, 763 31

Projektant

Antonín Žáček,
Osvobození 256,
Slavičín

Uchazeč

Vyplň údaj

Zpracovatel

Antonín Žáček,
Osvobození 256,
Slavičín

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								15 544,10	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					15 544,10	
D	1		Zemní práce					2 447,16	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,200		126,79	912,89	CS ÚRS 2021 01
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,200		115,26	829,87	CS ÚRS 2021 01
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000		70,44	704,40	CS ÚRS 2019 02
D	5		Komunikace					6 368,84	
39	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,200		238,55	1 717,56	CS ÚRS 2018 01
46	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	7,200		272,55	1 962,38	CS ÚRS 2021 01
47	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	7,920	339,51		2 688,92	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 902,34	
70	K	481	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	5,000		355,16	1 775,80	
72	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,000	171,20		513,60	CS ÚRS 2021 01
73	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	490,57		981,14	CS ÚRS 2021 01
92	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	5,000		355,16	1 775,80	CS ÚRS 2021 01
93	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	5,000	171,20		856,00	CS ÚRS 2021 01
D	997		Přesun sutě					825,76	
101	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km + přebytečné zeminy z výkopů	t	3,629			76,15	276,33
102	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	18,144			5,85	102,51
103	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,629			123,16	446,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Úpravy MK v ul. Zahrady, Brumov-Bylnice

Objekt

063-1 - 100-Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

k.ú. Bylnice

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Brumov-Bylnice, nám. H.Synkové 942, 763 31

Projektant:

Antonín Žáček,
Osvobození 256,
Slavičín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Antonín Žáček,
Osvobození 256,
Slavičín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								29 069,18	
	0	HSV	Práce a dodávky HSV					29 069,18	
	0	5	Komunikace					29 069,18	
41	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m Skutečnost : 899 m2 - 863,5	m2	35,500		425,39	15 101,35	CS ÚRS 2021 01
								35,500	
44	K	573111114	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	35,500		20,60	731,30	CS ÚRS 2018 02
45	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,500		372,86	13 236,53	CS ÚRS 2021 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy MK v ul. Zahrady, Brumov-Bylnice

Objekt:

063-1 - 100-Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

k.ú. Bylnice

Datum:

16. 5. 2022

Zadavatel:

Město Brumov-Bylnice, nám. H.Synkové 942, 763 31

Projektant:

Antonín Žáček,
Osvobození 256,
Slavičín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Antonín Žáček,
Osvobození 256,
Slavičín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-25 347,46	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					-25 347,46	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					-25 347,46	
92	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-48,000		355,16	-17 047,68	CS ÚRS 2021 01
93	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-48,480	171,20		-8 299,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		48*1.01		48,480				